



# د افغانستان اسلامي امارت

## وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث

### رياست اطلاعات و ارتباط عامه



## مدیریت حوادث

۲۰ حمل الی ۲۵ (۱۴۰۱)

**700 زن در تخار از سمينار باغچه داری**  
مستفيد و ابزار آن را دریافت کردند



موسسه اکتید با هماهنگی ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت تخار برای 700 خانم در ولسوالی های بهارک، دشت قلعه و مرکز آن ولایت برنامه باغچه داری را دایر نموده و برای هر خانم بعد از اعمار باغچه یک کراچی دستی، یک قیچی، بیل، داس و تخم بزری نیز توزیع کرد.

**480 خانواده درکابل کمک های خوراکی**  
دریافت کردند



وزارت دولت در امور رسيدگي به حوادث در جریان هفته گذشته، در ادامه کمک های بشردوستانه خود برای 480 خانواده کمک های خوراکی توزیع نمود. از این کمک ها سهم هر خانواده دو بوری 50 کیلویی برنج، یک بوری 50 کیلویی گندم، 5 کیلو شکر و 5 کیلو ماش در نظر گرفته شده بود.

**قزستان 17 تن آرد به افغانستان کمک میکند**



محترم ملا محمد عباس آخند، وزیر دولت در امور رسيدگي به حوادث در جریان هفته گذشته، در حالی که مولوی شرف الدین مسلم معین این وزارت نیز حضور داشت با علیم خان یسین گلیدیف سفیر قزستان در افغانستان دیدار کرد. در این دیدار سفیر قزستان گفت در روزهای آینده 17 تن آرد به مردم افغانستان کمک میکنند.

**188 خانواده در سرپل کمک های غیر**  
خوراکی دریافت کردند



دفتر حمایه اطفال در هماهنگی با ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت سرپل برای 188 خانواده که قبلاً سروی شده بودند به هر خانواده نه قلم مواد غیر غذایی شامل 7 تخته کمپل، 2 تخته کمپل طفلانه، 1 پتوی زنانه و یک پتوی مردانه، 4 جوره جراب، 2 حوره بوت طفلانه و 4 جوره جمپر طفلانه توزیع کرد.

**په ننگرهار ولایت کی 200 زیانمن شویو**  
کورنیو سره د 60,000 امریکایی دالرو نغدی  
مرسته ترسره شوه



د پینو سره مبارزی او چمتووالي ریاست د کډوالی نړیوال سازمان (IOM) سره په همکاری، د 200 کورنیو سره چې د سختو اورښتونو له امله زیانمن شوي وي او د سروی په ترڅ کې مستحقې گڼل شوي وي، د پینو سره مبارزی او چمتووالي رئیس او د IOM اداري د استازو په شتون کې هری کورنی سره د 300 امریکایی دالرو نغدي مرسته ترسره شوه.

**450 خانواده در تخار از کمک نقدی مستفید**  
شدند



موسسه اسلو با هماهنگی ریاست آمادگی مبارزه با حوادث ولایت تخار، برای 450 خانواده نیازمند، در ولسوالی دشت قلعه آن ولایت کمک نقدی توزیع نمود. این کمک ها در دو مرحله بوده که مرحله اول برای هر خانواده 260 دالر توزیع جریان داشته و در مرحله بعدی 180 دالر دیگر توزیع میگردد.

Design by: Haseeb Nooryan

برای دیدن مکمل خبرها و رویدادها پیرامون مدیریت حوادث به وبسایت ما مراجعه نمایند.



ANDMAMedia



www.andma.gov.af



Afghanistanndma



۰۲۰۲۱۰۴۹۲۶

رياست اطلاعات و ارتباط عامه